
1 

 

 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο 

Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο (ΠΥΣΔΕ)  Δ.Δ.Ε. Ανατ. Θεσσαλονίκης»  

 
Η  Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/1985 τ. Α΄) 

2) Τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ΠΔ 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 

υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, 

αρμοδιότητες αυτών, όροι , προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και 

αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών» (ΦΕΚ 1 τ. Α΄/3-1-2003), όπως αντικαταστάθηκαν 

από τις διατάξεις του άρθρου 22 παρ.1 του Ν.4728/29-09-2020 (ΦΕΚ186 τΑ΄/29-9-2020).  

3) Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ6273 τΒ΄/28-12-2021) Υπουργικής 

Απόφασης «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και  αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

4) Την υπ΄αριθμ. 119742/Ε3/30-9-2022 ΚΥΑ (ΦΕΚ5131 τΒ΄). 

5) Την υπ΄αριθμ. 122008/Ε3/05-10-2022 ΚΥΑ (ΦΕΚ5181 τΒ΄). 

6) Την με αριθμ. πρωτ.: Φ.350/99/124100/Ε3/10-10-2022 (ΑΔΑ:6ΘΦΣ46ΜΤΛΗ-Ξ21) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

7) Την με αριθμ. πρωτ.:Φ.350/102/126314/Ε3/14-10-2022 (ΑΔΑ:Ω33246ΜΤΛΗ-50Τ) εγκύκλιο του 

Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

5) Τους πίνακες των υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το ΠΥΣΔΕ Ανατ. Θεσσαλονίκης, που 

κατατέθηκαν στην Υπηρεσία μας. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

---- 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Σαπφούς 44 
Τ.Κ. – Πόλη: 54627, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Κων/νος Μπουτσιούκης 

Τηλέφωνο: 2310 503716, 710 
Φαξ: 2310 503744 
Ιστοσελίδα: http://dide-a.thess.sch.gr 
e-mail: mail@dide-a.thess.sch.gr 

  
 
 
 

 
 

 

Θεσσαλονίκη, 21-10-2022 
Αριθμ.  Πρωτ.:  22401 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

    
 

          ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

  
 

 
    

 
 

  
 

http://dide-a.thess.sch.gr/
mailto:mail@dide-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΧΑΝ46ΜΤΛΗ-ΓΗ4



2 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 Ανακηρύσσουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς μετά από έλεγχο των προϋποθέσεων του 
εκλέγεσθαι, ως υποψηφίους για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ανατολικής Θεσσαλονίκης στις εκλογές έτους 
2022, ως εξής: 
 

Υ Π Ο Ψ Η Φ Ι Ο Ι   Α Ι Ρ Ε Τ Ο Ι   Γ Ι Α   Τ Ο 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε.   ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2022 

ΔΑΚΕ ΔΕ 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΝΔΡΙΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΒΕ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΓΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΗΣ ΙΩΣΗΦ 

5 ΖΙΝΤΖΑΡΑ ΘΩΜΑΪΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

7 ΚΑΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

8 ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

10 ΚΟΜΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣ 

11 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 ΚΩΦΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

13 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

14 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΩΥΣΗΣ 

15 ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

16 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

17 ΝΙΚΟΛΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

18 ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

19 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

21 ΠΙΣΣΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

22 ΠΡΑΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

23 ΡEΪΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ 

24 ΡΕΤΖΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

25 ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

26 ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

27 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

28 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

29 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

30 ΣΥΝΟΥΛΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

31 ΤΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

32 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ 

33 ΦΑΪΤΑΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

34 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

35 ΧΑΛΙΑΠΑ ΧΑΙΔΩ (ΜΕΝΗ) ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

36 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ  ΑΝΕΣΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΧΑΝ46ΜΤΛΗ-ΓΗ4



3 

 

 

 
Υποψήφιοι για το ΠΥΣΔΕ Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ-ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΑΪΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

2 ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

3 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4 ΛΙΑΖΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

5 ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΑΝΟΛΗΣ ΤΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑ 

9 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

10 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

11 ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12 ΠΑΤΗΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ 

13 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 

14 ΣΠΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

15 ΤΑΧΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

16 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

17 ΦΕΛΕΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 
 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ   
 ΣΥΝ.Ε.Κ. 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΤΡΙΝΟΣ 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

3 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

4 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 ΚΑΡΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

8 ΚΕΝΤΡΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

10 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

11 ΚΟΥΤΛΟΥΓΙΑΝΝΗ ΤΑΡΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

12 ΜΑΛΙΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ (ΛΙΝΑ) ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΧΑΝ46ΜΤΛΗ-ΓΗ4



4 

 

13 ΜΑΡΓΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

14 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

16 ΝΤΖΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

17 ΠΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

18 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΚΛΕΩΝ 

19 ΠΑΣΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

20 ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΌΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22 ΠΟΙΚΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

23 ΠΟΥΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΗΛΙΟΣ 

24 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25 ΣΛΙΜΠΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ (ΠΑΚΗΣ) ΧΡΗΣΤΟΣ 

26 ΤΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

27 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

28 ΧΛΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ (ΠΑΝΤΕΛΗΣ) ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

29 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΌΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1. Περιφερειακή Δ/νση Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
2. Σχολικές Μονάδες αρμοδιότητας ΔΔΕ Αν. Θεσ/νίκης 
3. Υποψηφίους μέσω των Σχολικών Μονάδων όπου ανήκουν 

                                                       Η Διευθύντρια  
                                                         της   Δ.Δ.Ε. Ανατολικής  Θεσσαλονίκης 

 
 

                                                                                                Δρ. Ζωή Βαζούρα  
                                                                                               ΠΕ02 - Φιλόλογος 

ΑΔΑ: 6ΧΑΝ46ΜΤΛΗ-ΓΗ4


		2022-10-21T13:14:33+0300
	Athens




